aspect. There are many tracts in Ceylon well-adapted to the growth of Cinnamon which are not yet under cultivation. In the High Lands, called "Chenas," which are cleared and cultivated only at intervals of several years,

pro regionum et soli varietate, suavior fieri aut a naturali bonitate degenerare solet Quamvis autem Zeilanica reliquis præfertur, invenitur tamen illa interdum ignobilis, qualis est quæ crassiori cortice constat, minusque in tubulos convolvitur, quod non sit ejusdem anni; quo enim vetustior cortex, eo deterior. Quæ verò in Malavar nascitur, tota fere est ignobilis, tantumque a Zeilanicâ differt, ut centenæ Zeilanicæ libræ decem aureos pendant; Malavaricæ verò libræ quadringentæ unum duntaxat aureum." *Aromatum etc. apud Indos nascentium Historia—*a D. Garcîâ ab Horto Præregis Indiæ Medico. L. I. c. 15.

Celsius says "inter Cassiam et Cinnamomum parum esse discriminis; post Galenum, multi pro re certâ habuerunt. Certè unius generis diversæ sunt Plantæ. Solent, autem, species Plantarum, non aliter ac filiæ, suo quæque modo genus, se matrem, referre, ut sit congeneribus—

— — — — Facies non omnibus una

Nec diversa tamen, qualem decet esse sororum—

Sic Cassia et Cinnamomum non eadem quidem arbor; sed differunt bonitate, alioqui inter se simillimæ. Unde Cassiæ quædam species *Ἰσοκίρραμον* dicta fuit; et de Cassiâ eandem, quam de Cinnamomo ac Cinnamolge Ave, canunt veteres cantilenam. Cinnamomum, igitur, et Cassia Cin-

it is observed, that the plants which spring up where the Jungle has been burned, yield Cinnamon of the finest quality.

From the silence of Greek and Roman Authors respecting this Plant, in their account of an Island which has been since so celebrated for its production, many of their Readers have inferred that it was not indigenous in Ceylon, but transplanted there, in later ages, from other regions of the East. This assumption, however, appears to have been wholly gratuitous and unfounded. The fact is (as before observed) that the ancient Geographers and Histo-

namomea dicta duæ sunt *Lauri* species, suffragio etiam veterum, qui inter Cassias, Daphnitim quandam, sc. Daphnoidim, agnoscunt.”—

The Word *Salihacha* or *Salicha* (according to the Arabian authorities cited by Celsius) signifies peeled Bark, being derived from the Arabian verb *Salacha* to peel or draw off. “In Abul Fudli meo (he continues) lego sequentia—*Salicha* nomen est Arabicum corticis ex stirpe crescente in regionibus Indiæ et in Omanâ; cujus folia similia sunt foliis Lillii cærulei. Et ipsi caudex est crassus super quem cortex itidem crassus, qui ex illo deglubitur” Et in Avicennâ—“*Salicha* cortex est arboris similis Cinnamomo; virtute referens Cinnamomum, sed debilior. Optima verò illa, quæ proximè accedit ad Cinnamomum.” *Hierobotanicon pars II. p. 362* etc.